

Årsredovisning
för
Lennys Åkeri AB
556806-9065

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lennys Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Boden 2022-09-19


Lenny Solander

Årsredovisning

för

Lennys Åkeri AB

556806-9065

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Lennys Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Boden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	493	807	1 654	1 402
Resultat efter finansiella poster	-243	25	39	-287
Soliditet (%)	64	73	51	39
Avkastning på eget kap. (%)	NEG	6	9	NEG

Nettoomsättning har minskat pga. lägre orderingång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	68 934	124 584	293 518
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-60 000	0	-60 000
Balanseras i ny räkning		22 204	-22 204	0
Årets resultat			-127 519	-127 519
Belopp vid årets utgång	100 000	31 138	-25 139	105 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	133 517
årets förlust	-127 519
	5 998

Lennys Åkeri AB
Org.nr 556806-9065

2 (7)

2022092709792
disponeras så att
i ny räkning överföres

5 998

5 998

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	492 709	806 974
Övriga rörelseintäkter	10 000	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	502 709	816 974

Rörelsekostnader

Fordonskostnader	-434 166	-485 703
Övriga externa kostnader	-122 814	-84 463
Personalkostnader	-6 888	-37 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-175 039	-175 039
Summa rörelsekostnader	-738 907	-782 918
Rörelseresultat	-236 198	34 056

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 075	-9 021
Summa finansiella poster	-7 069	-9 021
Resultat efter finansiella poster	-243 267	25 035

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	115 748	3 578
Summa bokslutsdispositioner	115 748	3 578
Resultat före skatt	-127 519	28 613

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-6 409
Årets resultat	-127 519	22 204

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

115 749

290 788

Summa materiella anläggningstillgångar

115 749

290 788

Summa anläggningstillgångar

115 749

290 788

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

141 430

Övriga fordringar

23 718

13 145

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

800

92 882

Summa kortfristiga fordringar

24 518

247 457

Kassa och bank

Kassa och bank

26 005

-10 735

Summa kassa och bank

26 005

-10 735

Summa omsättningstillgångar

50 523

236 722

SUMMA TILLGÅNGAR

166 272

527 510

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

133 517

171 313

Årets resultat

-127 519

22 204

Summa fritt eget kapital

5 998

193 517

Summa eget kapital

105 998

293 517

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

115 748

Summa obeskattade reserver

0

115 748

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 331

81 085

Övriga skulder

34 884

27 030

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 059

10 130

Summa kortfristiga skulder

60 274

118 245

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

166 272

527 510

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0,15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 772 235	1 782 196
Försäljningar/utrangeringar	-580 000	-725 000
Omklassificeringar	60 000	-64 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 252 235	992 286

2022092709797

Ingående avskrivningar	-1 601 448	-1 316 370
Försäljningar/utrangeringar	580 000	725 000
Omklassificeringar	60 000	64 910
Årets avskrivningar	-175 039	-175 039
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 136 487	-701 499
Utgående redovisat värde	115 748	290 787

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Boden 2022-09-19



Lenny Solander
Ordförande

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

